
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TV Voerde R

I II III IV V VI Punkte
7 12 10 3 2 9

1611 13
15:23 8:19

╳

6
16

1
7

2
8

3
9

4
14

5
15

Auszeit

6:11
8:14

Ende
15:17 B  Moerser SC … S

I II III IV V VI Punkte
47 35 25 37 38 11

25

2
11
25

4
12

5
20

6
21

7
23

8
24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:20 B  Moerser SC … R

I II III IV V VI Punkte
47 35 25 37 38 11

2513 12
22:1619:14

╳

12
23

1
13
25

2
14

4
18

6
20

9
22 Auszeit

Ende
15:42 A  TV Voerde S

I II III IV V VI Punkte
7 12 10 3 2 9

2211
8:12

0
9
22

1
11

3
13

5
14

7
16

8
21

Auszeit

8:11
13:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:45 A  TV Voerde R

I II III IV V VI Punkte
7 12 11 3 2 10

2413
18:16

╳

11
21

3
12
22

4
13
23

6
17
24

7
18

9
19

Auszeit

12:12
21:22

Ende
16:08 B  Moerser SC … S

I II III IV V VI Punkte
47 35 25 37 38 11

264 13
9:12 24:23

24:24
0
9
22

2
12
23

3
14
24

4
16
26

6
19

8
20 Auszeit

14:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 4 Männer
Männer

A  TV Voerde vs. Moerser SC II B
Spiel 55 03.02.2024 15:00 Uhr

Sportzentrum Rönskenstr.
46562 Voerde

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Voerde 12/14
1 Ernst, Markus
2 Menzel, Frank X
3 Wojnowski, Robin X
6 Stolte, Frank X
7 vomSchemm, Friedo X
9 Overländer, Holger X

10 Heffe, Marvin-Andre X
11 Langenfurth, Marc X
12 Surmund, Jörg X
13 Steckel, Martin X
15 Putzmann, Henning
20 Blanck, Tim
A  Libero
6 Stolte, Frank X
A  Offizielle
T Ernst, Markus

C

B  Moerser SC … 11/14
4 Bernoth, Timo X

11 Bertea, ValentinoAles… X
12 Schumann, Travis X
13 Pukownik, Jona X
19 Kugel, Quentin X
25 Shchokin, Dmytro X
35 Fischer, Ben Ole X
37 Köster, Simon X
38 Tanneberger, Tobias X
46 Pricken, Jascha
47 Voges, Paul X
B  Libero
19 Kugel, Quentin X
B  Offizielle
T Rieskamp, Hendrik

CT Bernoth, Stephan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TV Voerde Moerser SC … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 16 1 17 25 1 0 0
2 1 0 22 2 22 25 1 2 0
2 1 0 24 3 23 26 1 3 1

4
5

6 4 0 62 62 76 3 5 1
Start: 15:00 Ende: 16:08 Dauer: 1:08

Sieger: Moerser SC II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rebentisch, Lutz 1 Stumper, Steven
2 Haaks, Cedric 2 Gestmann, Nikita

Schr. Kersten , Simon
Assist. Stuers, Daniel

Dokument erstellt: 03.02.2024 16:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


