

Landesliga 4 Männer

Männer

(A) TV Voerde vs. Moerser SC II (B)

Spiel 55 03.02.2024 15:00 Uhr Sportzentrum Rönskenstr. 46562 Voerde



11/14

_				S		art :00	(A) TV	Voerd	е	R		de :17	B) Moer	ser SC	:	s
			lagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artauf	stellung	Ŧ	7	12	10	3	2	9		47	35	25	37	38	11	
III.		S	pielernr.	<u> </u>			11		13		16							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z			15:23		8:19									1
		1	_															
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	X 6 16	1 7	2 8	3 9	4 14	5 15		2 11 25		5 20	6 21		8 24	Auszeit

S		art :20	В) Moer	ser SC	:	R		de :42	(A) TV	Voerd	е	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	47	35	25	37	38	11		7	12	10	3	2	9	
<u> </u>	13	12					25			11				22
Z	22:16	19:14								8:12				
2	X 12	1 13				9 22	Auszeit	0 9	1 11	3 13	5 14		8 21	Auszeit
	23	25						2						8:11 13:17

	Aufschlagfolge			S Start 15:45			A TV Voerde			R	Ende 16:08		B Moerser SC				s	
	Α	ufsch			ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artauf	stellung	12	7	12	11	3	2	10		47	35	25	37	38	11	
Aufstellung	A	S	pielernr.	<u> </u>					13		24	4					13)	26
Aufsi	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z					18:16			9:12					24:23	
_																	24:24	
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 11	3 12	13	6 17	7 18	9 19	Auszeit	0 9		3 14	16		8 20	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		21	22	23	2			12:12 21:22	22	23	24	@			14:17

SA	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
Z														
4							Auszeit							Auszeit

A TV Voerde

Ernst, Markus

				(
	Α	ufsch	lagfolge				
g	Sta	artau	fstellung	4			
ını		Spielernr.					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4			
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.				

en							В	emerk	kunge	n							- 1	₌rgeb	nisse)			Pulzmann, Heni
		_																				15	Putzmann, Heni
																						13	Steckel, Martin
																						12	Surmund, Jörg
5							Auszeit							Auszeit									Langenfurth, Ma
5							Auszeit							Auszeit									Heffe, Marvin-A
																						9	Overländer, Hol
ind 4																							© vomSchemm
····																					_		Stolte, Frank
nr.							_														_	3	Wojnowski, Rob
ng A																							Menzel, Frank
lge A	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ernst, Markus
S																							TV Voerde

2	Menzel, Frank	Χ	11	Bertea, ValentinoAles	Х
3	Wojnowski, Robin	Х	12	Schumann, Travis	Х
6	Stolte, Frank	Х	13	Pukownik, Jona	Х
7	©vomSchemm, Friedo	Χ	19	Kugel, Quentin	Х
9	Overländer, Holger	Χ	25	Shchokin, Dmytro	Х
10	Heffe, Marvin-Andre	Χ	35	Fischer, Ben Ole	Х
11	Langenfurth, Marc	Х	37	Köster, Simon	Х
12	3	Х	38	Tanneberger, Tobias	Х
13	Steckel, Martin	Х	46	Pricken, Jascha	
15	Putzmann, Henning		47	Voges, Paul	Х
20	Blanck, Tim		B) Libero	
A	Libero		19	Kugel, Quentin	Х
6	Stolte, Frank	Χ	B) Offizielle	
(A)	Offizielle		T	Rieskamp, Hendrik	

12/14 B Moerser SC ...

4 © Bernoth, Timo

CT Bernoth, Stephan

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

					Ergeb	nisse					브
		A	יד(√ Voe	erde	Moers	er S	С.	(1	Ø	2
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α	Ó
	2	2	0	16	1	17	25	1	0	0	1
	2	1	0	22	2	22	25	1	2	0	7
	2	1	0	24	3	23	26	1	3	1	ŀ
					4						ļL
					5						
	6	4	0	62		62	76	3	5	1	
	S	tart	: 15	5:00	Ende:	16:08	Daı	ıer:	1:0	80	
l	Sie	eae	r: N	/loer	ser SC	П				3:0	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Rebentisch, Lutz	1	Stumper, Steven
2	Haaks, Cedric	2	Gestmann, Nikita
		Schr.	Kersten, Simon
		Assist.	Stuers, Daniel

Dokument erstellt: 03.02.2024 16:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP